
BAUJKOPTOCTAH РЕСПУБЛИКАР1Ы 
БЭЛЭБЭЙ Р.\ЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

Р Е С т Ъ А И К А БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

ТС А Р А Р 

№ 

о предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного 
участка по адресу: Республика Башкортостан, 
Белебеевскнй район, Максим-Горьковский с/с, 
с.Санатория Глуховского, ул. Ленина, д.9 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

J9 utv^ij л^^^г 

в соответствии со ст.5.1, ст. 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, решением Совета муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан от 18.12.2015 №523 «Об утверждении правил 
землепользования и застройки сельского поселения Максим-Горьковский 
сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики 
Башкортостан», Уставом муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан, Постановлением Администрации муниципального 
района Белебеевский район Республики Башкортостан от 12.01.2011 №70 «Об 
утверждении положения о комиссии по землепользованию и застройке 
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан», на 
основании заключения о результатах публичных слушаний, письменного 
обращения Администрации сельского поселения Максим-Горьковский 
сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики 
Башкортостан, учитывая рекомендации комиссии по землепользованию и 
застройке муниципального района Белебеевский район Республики 
Башкортостан, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым номером 02:09:060401:41 по адресу: 
Республика Башкортостан, Белебеевский район, Максим-Горьковский с/с, 
с.Санатория Глуховского, ул.Ленина, д.9, расположенного в границах 
территориальной зоны «Ж-1. Жилая зона» - «Малоэтажная многоквартирная 
жилая застройка». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан 
www.belebey-inr.m. 

3. Контроль за исполщщцт данного постановления возложить на 
первого заместителя Бадретдинова И.А. 

И.о. Главы Администр И.А. Бадретдинов 

БИЦ. 20г2 г., 3. 9. т. 500 

http://www.belebey-inr.m

